Prezados Senhores, 

Após a análise, da documentação da licitação e de seus anexos, propomos executar, sob nossa 
inteira responsabilidade, o objeto desta Licitação, conforme abaixo:  

1) o valor Global da Proposta para as quatro passagens será de: R$ 304.172,83 (trezentos e 
quatro mil cento e setenta e dois reais e oitenta e três centavos);  
2) a validade do Contrato será de 12 (doze) meses; 
A nossa Proposta tem validade de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de 
apresentação da proposta;  
3) o Prazo de Execução será de 120 (cento) dias, de acordo com o cronograma físico-

[...]

OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL;  OBRAS DE 

ACABAMENTO DA CONSTRUÇÃO;  INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE 

VENTILAÇÃO E REFRIGERAÇÃO;  SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL.

R$

R$

UM  MILHÃO DUZENTOS  MIL  REAIS

CAPITAL SOCIAL

1.200.000,00

UM  MILHÃO DUZENTOS  MIL  REAIS

1.200.000,00

Capital integralizado:

PORTE

Empresa de pequeno porte XXXXXX

PRAZO DE DURAÇÃO

QUADRO SOCIOS E ADMINISTRADORES

Nome/CPF Participação R$ Cond./Administrador Término do mandato

JOSEFA MOREIRA DA SILVA

832.085.185-87

0,00 ADMINISTRADOR XX/XX/XXXX